
 
UCHWAŁA  Nr    81/04 

  
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku  
  

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego  
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz.838 z późn. 
zm.) – Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dla dróg gminnych i wewnętrznych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Celestynów ustala 
się następującą wysokość stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego: 
 
1) w celu prowadzenia robót w pasie drogowym    -  4 zł za 1 m kw.  dziennie; 
 
2)       w celu umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej    
          niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego: 

a) dla przewodów lub urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych  - 
         10 zł za 1 m kw. rzutu poziomego  rocznie, 
b) dla pozostałych przewodów lub urządzeń, w szczególności ciepłowniczych, 

elektrycznych, gazowych i telekomunikacyjnych    - 
         30 zł za 1 m kw. rzutu poziomego  rocznie; 

 
3) w celu umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z  

            potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam: 
         a)      dla obiektu budowlanego  2 zł  za 1 m kw. rzutu poziomego dziennie, 

b) dla reklam 1 zł. za 1 m kw. powierzchni dziennie; 
 

4) za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w 
pkt   1-3    -    2 zł za 1 m kw. dziennie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 4 

 
Uchwała podlega także ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.  
  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Celestynów  

 
       /  Artur   Kubajek  / 

 


